
SITUAZIONE PATRIMONIALE E TRIBUTARIA 2024 (redditi 2023) 

E DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITÀ DELLE SPESE ELETTORALI 

 
Cognome e nome MARNATI Matteo 

Ente Regione Piemonte 
Carica ricoperta Assessore regionale 

 

Situazione patrimoniale 

 
Sez. I - BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI) 

Natura del diritto  Tipologia (indicare se 

fabbricato o terreno) 

Comune e Provincia Annotazioni (quota di titolarità) 

Proprietà Appartamento  Novara 43 mq 

 

Sez. II – BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI  

Tipologia, marca e modello Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

Autovettura – Suzuki S cross 2022  

 
 
Sez. III – AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA’ 

Denominazione della società  

(anche estera) 

Tipologia (indicare se si 
posseggono quote o azioni) 

n. di azioni o 
di quote 

Annotazioni 

BANCO BPM 

BPER BANCA 

SOGEFI 

BPOST 

DAVIDE CAMPARI 

EDP RENOVAVEIS 

SERI INDUSTRIAL 

GAS PLUS 

GLOBAL X NASDAR 

POSTNL 

GRO WENS 

SECO 

INWIT 

DIQUADRO 

POSTE ITALIANE 

UNICREDIT 

SECO 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

Azioni 

479 

293 

200 

235 

300 

50 

529 

1915 

1816 

500 

450 

1062 

500 

2293 

460 

129 

1062 

 



Sez. V – TITOLARITA’ DI IMPRESE 
Denominazione dell’impresa Qualifica Annotazion

i  MISTER MAGORIUM  TITOLARE  DITTA INDIVIDUALE 

 

Sez. VI – CONSISTENZA DEGLI INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI 
STATO, O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI 
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE. 

Tipologia investimento Valore Annotazioni 

BTP € 8.000,00  

 
 

Sez. VII – INCARICHI ELETTIVI E DI GOVERNO RICOPERTI NEL TEMPO 

Assessore Comune di Novara 

Consigliere Comune di Novara 

Assessore regionale Piemonte  

Consigliere EDISU  

 
 

Sez. X – EVENTUALE INDICAZIONE DEL PARTITO O DEL MOVIMENTO POLITICO DI 
APPARTENENZA  

Lega per Salvini Premier 

 

Quadro riassuntivo dei redditi 

 

 
UNICO 2024 - Determinazione dell’IRPEF 

RN1 Reddito complessivo 75.000,00 

RN3 Oneri deducibili 0,00 
RN4 Reddito imponibile  75.000,00 
RN5 Imposta lorda 25.150,00 
RN22 Totale detrazioni di imposta 3.855,00 

RN26 Imposta netta 21.295,00 
 
 
 

Gli adempimenti relativi alla pubblicità della situazione patrimoniale e tributaria dei membri del 
Consiglio e della Giunta regionali concernono anche il/la coniuge non separato/a, nonché i figli e i 
parenti entro il secondo grado, se essi vi consentono; l’Assessore ha dichiarato che l’eventuale 
assenza della situazione patrimoniale e tributaria di tali soggetti è dovuta al mancato consenso degli 

stessi. 
 


