SITUAZIONE PATRIMONIALE E TRIBUTARIA 2024 (redditi 2023) E DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITÀ DELLE SPESE ELETTORALI

Cognome e nome
Ente
Carica ricoperta

MARNATI Matteo
Regione Piemonte
Assessore regionale

Situazione patrimoniale

Sez. I - BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI)			
Natura del diritto	Tipologia (indicare se fabbricato o terreno)	Comune e Provincia	Annotazioni (quota di titolarità)
Proprietà	Appartamento	Novara	43 mq

Sez. II – BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI			
Tipologia, marca e modello	Anno di immatricolazione	Annotazioni	
Autovettura – Suzuki S cross	2022		

Sez. III – AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA'				
Denominazione della società	Tipologia (indicare se si posseggono quote o azioni)	n. di azioni o di quote	Annotazioni	
(anche estera)		-		
BANCO BPM	Azioni	479		
BPER BANCA	Azioni	293		
SOGEFI	Azioni	200		
BPOST	Azioni	235		
DAVIDE CAMPARI	Azioni	300		
EDP RENOVAVEIS	Azioni	50		
SERI INDUSTRIAL	Azioni	529		
GAS PLUS	Azioni	1915		
GLOBAL X NASDAR	Azioni	1816		
POSTNL	Azioni	500		
GRO WENS	Azioni	450		
SECO	Azioni	1062		
INWIT	Azioni	500		
DIQUADRO	Azioni	2293		
POSTE ITALIANE	Azioni	460		
UNICREDIT	Azioni	129		
SECO	Azioni	1062		

Sez. V – TITOLARITA' DI IMPRESE			
Denominazione dell'impresa	Qualifica	Annotazion	
MISTER MAGORIUM	TITOLARE	DITTA INDIVIDUALE	

Sez. VI – CONSISTENZA DEGLI INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO, O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE.			
Tipologia investimento	Valore	Annotazioni	
ВТР	€ 8.000,00		

Sez. VII - INCARICHI ELETTIVI E DI GOVERNO RICOPERTI NEL TEMPO

Assessore Comune di Novara

Consigliere Comune di Novara

Assessore regionale Piemonte

Consigliere EDISU

Sez. X – EVENTUALE INDICAZIONE DEL PARTITO O DEL MOVIMENTO POLITICO DI APPARTENENZA

Lega per Salvini Premier

Quadro riassuntivo dei redditi

UNICO 2024 - Determinazione dell'IRPEF

	~ ~
RN3 Oneri deducibili 0	,00
RN4 Reddito imponibile 75.000	,00
RN5 Imposta lorda 25.150	,00
RN22 Totale detrazioni di imposta 3.855	,00
RN26 Imposta netta 21.295	,00

Gli adempimenti relativi alla pubblicità della situazione patrimoniale e tributaria dei membri del Consiglio e della Giunta regionali concernono anche il/la coniuge non separato/a, nonché i figli e i parenti entro il secondo grado, se essi vi consentono; l'Assessore ha dichiarato che l'eventuale assenza della situazione patrimoniale e tributaria di tali soggetti è dovuta al mancato consenso degli stessi.